- daň z nemovitostí, 

- ostatní daně a poplatky (správní a soudní poplatky), 

- pojištění majetku a ostatní provozní náklady. 

Doba, v níž má být účelu dotace dosaženo: 31.01.2019 

IV. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 69 367 000,- Kč (slovy: šedesátdevětmilionů 

třistašedesátsedmtisíc korun českých).  Peněžní prostředky budou poskytnuty ve splátkách dle platebního 

kalendáře, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy, vždy převodem 

na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.  Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání